	Ministerstvo zdravotnictví

Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo zdravotnictví.
ČV 218/07 ze dne 23.10.2006
v rámci Programu statistických zjišťování na rok 2007.
Vyplněný výkaz laskavě předložte pracovišti státní statistické služby resortu zdravotnictví podle závazných pokynů ÚZIS ČR.
Ochrana důvěrnosti údajů je zaručena zákonem č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů.
Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva zdravotnictví,
které odpovídá za jejich ochranu.
	Čtvrtletní výkaz o ekonomice ZZ,
které vede účetnictví
	E (MZ) 1-04

	
	Výdaje a příjmy
	Pro organizační složky státu

	
	Od začátku roku do 31.3., 30.6., 30.9., 31.12. 1) 2007
	IČO
	Zpravodajská jednotka (adresa):

	
	
	PČZ
	

	
	
	druh ZZ

	


I. Dlouhodobý majetek v tisících Kč

	
	Č.ř.
	Celkem
	Nově
zařazený 2)
	Neuvedený
do provozu
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Dlouhodobý nehmotný majetek
	11
	
	
	
	
	
	

	Dlouhodobý hmotný majetek (DHM)
	12
	
	
	
	
	
	

	z ř.12 zdravotnická technika
	13
	
	
	
	
	
	

	Celkový dlouhodobý majetek
	14
	
	
	
	
	
	


II. Výdaje v tisících Kč

	
	Č.ř.
	Celkem
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Výdaje na léčiva
	21
	
	
	
	
	
	

	Výdaje na zdravotnické prostředky
	22
	
	
	
	
	
	

	Výdaje na krev a krevní výrobky
	23
	
	
	
	
	
	

	Výdaje na potraviny pro pacienty
	24
	
	
	
	
	
	

	Výdaje na spotřebu energie
	25
	
	
	
	
	
	

	Výdaje na služby celkem
	26
	
	
	
	
	
	

	Osobní výdaje celkem
	27
	
	
	
	
	
	

	Další výdaje výše neuvedené
	28
	
	
	
	
	
	

	Celkové výdaje (( ř.21 až 28, sl.1)
	29
	
	
	
	
	
	


III. Příjmy v tisících Kč

	
	Č.ř.
	Celkem
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Nedaňové příjmy
	41
	
	
	
	
	
	

	Kapitálové příjmy
	42
	
	
	
	
	
	

	Přijaté dotace
	43
	
	
	
	
	
	

	Celkové příjmy
	44
	
	
	
	
	
	


IV. Doplňující údaje v tisících Kč

	
	Č.ř.
	Celkem
	
	
	
	
	

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Přijaté dary ve finančním vyjádření 
	71
	
	
	
	
	
	

	Příjmy z grantů vědy a výzkumu
	72
	
	
	
	
	
	

	Výše nesplaceného leasingu
	73
	
	
	
	
	
	

	
	z rozpočtu invest. výdajů
	74
	
	
	
	
	
	

	Nově
	z příspěvků ze stát. fondů
	75
	
	
	
	
	
	

	pořízený
	z příspěvků dle smluv
	76
	
	
	
	
	
	

	DHM
	z darů
	77
	
	
	
	
	
	

	
	z FKSP
	78
	
	
	
	
	
	

	ZUP pro všechny ZP
	79
	
	
	
	
	
	


1) zaškrtněte sledované období
2) za sledované období 

V. Pohledávky a závazky v tisících Kč

	
	Č.ř.
	Celkem
	z toho po prošlé lhůtě splatnosti

	
	
	
	do 30 dnů
	31 až 90 dnů
	91 až 180 dnů
	181 až 360 dnů
	nad 360 dnů

	a
	b
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Pohledávky z obchodního styku 
(č.ú. 311 až 316)
	91
	
	
	
	
	
	

	Závazky z obchodního styku 
(č.ú. 321 až 325)
	92
	
	
	
	
	
	


Použité zkratky:
ZP - zdravotní pojišťovna


DHM - dlouhodobý hmotný majetek

ZUP - zvlášť účtované položky 
(tj. ZUM - zvlášť účtovaný materiál, ZULP - zvlášť účtované léčivé přípravky, 
lékový paušál, foniatrické pomůcky, stomatologické výkony, apod.)

č.ú. - číslo účtu

	Razítko: 


Podpis vedoucího zpravodajské jednotky:
	Výkaz vyplnil:
Telefon: 
E-mail:
Datum:


